[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 июня 2024 года № 10-60
О рассмотрении отчета об исполнении бюджета Калининского муниципального района Саратовской области  за I квартал 2024 года

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения «О бюджетном процессе в Калининском муниципальном районе» утвержденного решением Калининского районного Собрания Калининского муниципального района от 26.09.2017 года № 9-70,
Устава Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области, РЕШИЛО:
1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Калининского муниципального района Саратовской области за I квартал 2024 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Собрания                                                          С.С.Нугаев